Deus meus, respice in me, quia dereliqui te. Domine, non exaudies vocem meam, neque accipies orationem meam.

Deus meus, respice in me, quia dereliqui te. Domine, non exaudies vocem meam, neque accipies orationem meam.

VERFIO SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

De defidatione cordis eius concessit ei, & pro-

De defidatione cordis eius concessit ei, & pro-

PSALMI. Verfio GRÆC. LXX. Incept. Verfio ÆTHIOPICA.

De defidatione cordis eius tribulati ei & voluntate laborum eius non fraudati e-

De defidatione cordis eius tribulati ei & voluntate laborum eius non fraudati e-

De defidatione cordis eius tribulati ei & voluntate laborum eius non fraudati e-

Deus meus, respice in me, quia dereliqui te. Domine, non exaudies vocem meam, neque accipies orationem meam.

Deus meus, respice in me, quia dereliqui te. Domine, non exaudies vocem meam, neque accipies orationem meam.

Deus meus, respice in me, quia dereliqui te. Domine, non exaudies vocem meam, neque accipies orationem meam.

VERFIO ARABICA cum Interpretatione LATINA.

De defidatione cordis eius concessit ei, & pro-

De defidatione cordis eius concessit ei, & pro-

De defidatione cordis eius concessit ei, & pro-

PSALMI. PARAPH. CHALD. VERB. LAT.

PSAL. XXIII. David. Dominus pascit populum suum in deserto... non deficiet quicumque es. In loco arido in amoenitate herbarum fecit quietem me...

PSAL. XXIV. David. habitantes in castris... Dominus et habitans in eo. Quia super montem sanctum et super Jerusalem habitavit cum David...

PSAL. XXV. David. Coram te Domine animam meam levavi in oratione.

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

PSAL. XXIII. David. Dominus pascit populum suum in deserto... non deficiet quicumque es. In loco arido in amoenitate herbarum fecit quietem me...

PSAL. XXIV. David. habitantes in castris... Dominus et habitans in eo. Quia super montem sanctum et super Jerusalem habitavit cum David...

PSAL. XXV. David. Coram te Domine animam meam levavi in oratione.

AD te Domine, animam meam levavi in oratione.

PSALMI. Verbo GRÆC. LXX. Interp. Verbo VULG. LAT. Verbo ÆTHIOPICA.

PSAL. XXIII. David. Dominus pascit populum suum in deserto... non deficiet quicumque es. In loco arido in amoenitate herbarum fecit quietem me...

PSAL. XXIV. David. habitantes in castris... Dominus et habitans in eo. Quia super montem sanctum et super Jerusalem habitavit cum David...

PSAL. XXV. David. Coram te Domine animam meam levavi in oratione.

Verbo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

PSAL. XXIII. David. Dominus pascit populum suum in deserto... non deficiet quicumque es. In loco arido in amoenitate herbarum fecit quietem me...

PSAL. XXIV. David. habitantes in castris... Dominus et habitans in eo. Quia super montem sanctum et super Jerusalem habitavit cum David...

PSAL. XXV. David. Coram te Domine animam meam levavi in oratione.

AD te Domine, animam meam levavi in oratione.

תהלים כו
כח אלוהים אלהינו אלהינו אלהינו
כח אלוהים אלהינו אלהינו אלהינו
כח אלוהים אלהינו אלהינו אלהינו

Deus meus in te speravi, non confundar...
Deus meus in te speravi, non confundar...
Deus meus in te speravi, non confundar...

PSAL. XXXVI.
Deus meus in te speravi, non confundar...

PSAL. XXXVI.
Deus meus in te speravi, non confundar...

Verbo SIRIACA cum Interpretatione LATINA.
Deus meus in te speravi, non confundar...

Deus meus in te speravi, non confundar...
Deus meus in te speravi, non confundar...

PSAL. XXXVI.
Deus meus in te speravi, non confundar...

Deus meus in te speravi, non confundar...

Deus meus in te speravi, non confundar...
Deus meus in te speravi, non confundar...

Deus meus in te speravi, non confundar...
Deus meus in te speravi, non confundar...

PSAL. XXXV.
Deus meus in te speravi, non confundar...

Deus meus in te speravi, non confundar...

Verbo ARABICA cum Interpretatione LATINA.
Deus meus in te speravi, non confundar...

Deus meus in te speravi, non confundar...
Deus meus in te speravi, non confundar...

PSAL. XXXV.
Deus meus in te speravi, non confundar...

Deus meus in te speravi, non confundar...

תרגום: כו

1 Non tua veritate in ambulo & mei oculi cerni tua misericordia...

PSAL. XXVII. C

1 Dominus lux mea & salus mea. Quoniam misericordia tua...

P S A L M I.

T A R G U M.

1 שמואל ויהוה אלהי עמי ויהוה אלהי עמי ויהוה אלהי עמי...

PSAL. XXVII. C

1 Dominus lux mea & salus mea. Quoniam misericordia tua...

P S A L M I.

PARAPH. CHALD. VERF. LAT.

Quoniam misericordia tua sunt oculos meos & ambulavi in veritate tua...

PSAL. XXVII. C

1 Dominus lux mea & salus mea. Quoniam misericordia tua...

P S A L M I.

PSAL. XXVII. C.

1 Quoniam misericordia tua sunt oculos meos & ambulavi in veritate tua...

PSAL. XXVII. C

1 Dominus lux mea & salus mea. Quoniam misericordia tua...

P S A L M I.

PSAL. XXVII. C.

1 Quoniam misericordia tua sunt oculos meos & ambulavi in veritate tua...

PSAL. XXVII. C

1 Dominus lux mea & salus mea. Quoniam misericordia tua...

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

1 Quoniam misericordia tua sunt oculos meos & ambulavi in fide...

PSAL. XXVII.

1 Dominus lux mea & salus mea. Quoniam misericordia tua...

P S A L M I.

PSAL. XXVII. C.

1 Quoniam misericordia tua sunt oculos meos & ambulavi in veritate tua...